
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PS BARITO PUTERA VS AREMA FC     1 - 3
#82 01/11/2024, 15.30 WIB SULTAN AGUNG, BANTUL   Berawan   26 C   Penonton: 0

Wasit : RYAN NANDA
SAPUTRA

Asisten Wasit 1 : AGUS ROMADHON
Asisten Wasit 2 : SANDRY MAGA
VAR: THORIQ M ALKATIRI
AVAR: M AKBAR

JAMALUDDIN

Cadangan Wasit : MUHAMMAD TRI
SANTOSO

Penilai Wasit : HADIYANA
Match Commisioner : RINO RICARDO

General Coordinator : MARYANTO
Media Officer : LUTHFI AIDIL HAQ

PS BARITO PUTERA AREMA FC
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 86 ] GK SATRIA TAMA HARDIANTO
[ 5 ] CB JESUS MARIA MENESES SABATER
[ 6 ] DM TEGAR INFANTRIE SUKAMTO  HT,
[ 7 ] CM LEVY CLEMENT MADINDA  72(1),
[ 8 ] AM LUCAS MORELATTO DA CRUZ
[ 20 ] RWF AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI  HT (1),
[ 28 ] LB MUHAMAD BUYUNG ISMU LESSY
[ 29 ] RB MUHAMMAD IQBAL GWIJANGGE
[ 31 ] RWF MURILO OTAVIO MENDES  72,
[ 93 ] CB LUCAS GAMA MOREIRA (C)
[ 98 ] CF EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU  83,

[ 31 ] GK LUCAS HENRIQUE FRIGERI  90+5,
[ 5 ] CB THALES NATANAEL LIRA DE MATOS (C)
[ 8 ] CM ARKHAN FIKRI
[ 10 ] AM WILIAM MOREIRA DA SILVA MARCILIO  34,
[ 19 ] LB ACHMAD MAULANA SYARIF
[ 20 ] CB CHOI BOKYUN  74,
[ 27 ] LM DEDIK SETIAWAN  78(1),
[ 30 ] RM SALIM AKBAR TUHAREA  66,  78,
[ 32 ] DM GILDSON PABLO DE OLIVEIRA SILVA
[ 72 ] RB BAYU SETIAWAN  39,  HT (1),
[ 94 ] CF DALBERTO LUAN BELO  HT,

Substitutes Substitutes
[ 59 ] GK WAWAN HENDRAWAN
[ 2 ] RB AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI
[ 3 ] CB YUSWANTO ADITYA
[ 9 ] CF ALHAJI GERO  72(1),
[ 11 ] CF YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI  83,
[ 14 ] DM NAZAR NURZAIDIN
[ 18 ] AM NATANAEL SIRINGO RINGO  72,
[ 22 ] LB NOVAN SETYA SASONGKO
[ 24 ] RB ADITIYA DAFFA AL HAQI
[ 26 ] LWF RIZKY RIZALDI PORA  HT (1),
[ 77 ] LB CHI SUNG MOON
[ 85 ] DM MUHAMAD FIRLI  HT,  90,

[ 22 ] GK DICKI AGUNG SETIAWAN
[ 3 ] CB BAYU AJI
[ 6 ] DM SNEYDER JULIAN GUEVARA MUNOZ  78,
[ 7 ] RWF HAMZAH TITOFANI RIVALDI  78(1),  90+8,
[ 11 ] CF CHARLES LOKOLI NGOY  HT,
[ 12 ] RB MUHAMMAD RIFAD MARASABESSY  HT (1),
[ 13 ] AM SAMUEL GIDEON BALINSA
[ 14 ] DM JAYUS HARIONO
[ 23 ] CB M.ANWAR RIFAI  74,  80,
[ 24 ] AM MUHAMMAD RAFLI
[ 67 ] DM MOCHAMAD SHULTON FAJAR
[ 96 ] LB MUHAMMAD IKSAN LESTALUHU

Head Coach:
RAHMAD DARMAWAN. DRS

Head Coach:
JOEL CORNELLI

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 4 min. Second Half: 5 min.

Match Events
34 WILIAM MOREIRA DA SILVA MARCILIO

39 BAYU SETIAWAN

HT DALBERTO LUAN BELO

HT CHARLES LOKOLI NGOY

TEGAR INFANTRIE SUKAMTO HT

MUHAMAD FIRLI HT

AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI HT (1)

RIZKY RIZALDI PORA HT (1)

HT (1) BAYU SETIAWAN

HT (1) MUHAMMAD RIFAD MARASABESSY

66 SALIM AKBAR TUHAREA

MURILO OTAVIO MENDES 72

NATANAEL SIRINGO RINGO 72

LEVY CLEMENT MADINDA 72(1)

ALHAJI GERO 72(1)

74 CHOI BOKYUN



74 M.ANWAR RIFAI

78 SALIM AKBAR TUHAREA

78 SNEYDER JULIAN GUEVARA MUNOZ

78(1) DEDIK SETIAWAN

78(1) HAMZAH TITOFANI RIVALDI

80 M.ANWAR RIFAI

EKSEL TIMOTHY JOSEPH RUNTUKAHU 83

YOUSSEF EZZEJJARI LHASNAOUI 83

90+5 LUCAS HENRIQUE FRIGERI

MUHAMAD FIRLI 90

90+8 HAMZAH TITOFANI RIVALDI

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


